
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area Affari Generali della Ricerca 

Settore V - Ufficio Relazioni Internazionali 

 

  

 

Rep. n. 744/2016 Prot. N.17696 del 14/06/2016 Allegati 1 

Anno 2016 – tit.III – cl.14 – fasc.20 

 

 

 

 

LA RETTRICE 

VISTO il D.R. n. 618/2016 del 18/05/2016, con il quale è stato emanato il bando per la selezione di 20 

studenti per l’ammissione al corso di preparazione al TOEFL Test anno 2014 con rilascio del 

certificato di partecipazione, in convenzione con la Wayne State University – Detroit Michigan;  

 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

DECRETA 

ART. 1 – Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domande conformi alle 

prescrizioni del bando di selezione, i candidati di cui all’allegato 1 del presente provvedimento. 

 

ART. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, 

anche successivamente allo svolgimento della selezione, con decreto motivato, l’esclusione dalla 

procedura selettiva per difetto dei requisiti prescritti. 

 

 

L’Aquila, 13/06/2016 

 

 

 

 

 F.to LA RETTRICE 

Prof. Paola Inverardi 
 

 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area Affari Generali della Ricerca 

Settore V - Ufficio Relazioni Internazionali 

 

  

Allegato 1  

Candidati ammessi alla selezione di 20 studenti per l’ammissione al corso di preparazione al TOEFL 

Test, anno 2016, con rilascio del certificato di partecipazione, in convenzione con la State Wayne 

University – Detroit Michigan, di cui al bando in premessa: 

 
 cognome nome 

1 Alessandroni Francesco 

2 Attardi Alessio 

3 Baldino Martina 

4 Bastioni Francesca 

5 Blasini Giorgio 

6 Celi Caterina 

7 Ciaffone Michele 

8 Ciocca Claudia 

9 Clementini Ludovica 

10 Cortellessa Giovanni 

11 Cotturone Valerio 

12 D'Andrea Saverio 

13 De Meo Simone 

14 De Patre Carlo 

15 Di 

Bartolomeo 

Francesca 

16 Di Blasio Paolo 

17 Di Diomede Domenico 

18 Di Paolo Moira 

19 Di Pasquale Alessandro 

20 Finamore Miriam 

21 Fiordigigli Federico Vincenzo 

22 Foffi Rachele 

23 Fusco Nicola 

24 Fusco Vincenzo 

25 Giansante Francesco 

26 Giuliani Laura 

27 Ianniciello Generoso 

28 Imperatore Lorenzo 

29 Innocenzi Antonio 

30 Lozzi Daniele 

31 Luzi Giorgia 

32 Mancini Enrica 

33 Marconi Chiara 

34 Marianantoni Simone 

35 Mastroiacovo Giada 

36 Munzi Valerio 

37 Naponiello Alessio 

38 Paolocci Ilaria 

39 Pascale Riccardo 

40 Patrignani Marco 

41 Perotti Maria Rosaria 

42 Pompilio Claudio 

43 Porretta Vanessa 

44 Quizi  Debora 

45 Russo Melania 

46 Ryzhyy Volodymyr 

47 Sciullo Maria Pia 

48 Sebastiani Lamberto 

49 Spagnoli  Paolo 

50 Tiberi Luca 

51 Tolli Elio 

52 Vacca Alessio 

53 Vitalini Valeria 

54 Zavarelli Lucrezia 

 


